
Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 11 0 IMIS IMPOSTA IMMOBILIARE 
SEMPLICE    

1.01.01.06.001 2025

2026

2027

150.800,00

150.800,00

153.900,00

153.500,00

150.800,00

153.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153.500,00

150.800,00

153.900,00

Cassa 209.702,45 150.800,00 2.700,00 0,00 153.500,00

E 180 1 TRASFERIMENTO PROVENTI 
SANZIONI CODICE DELLA STRADA 
ART. 142    

2.01.01.02.003 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

9.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.800,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 9.800,00 0,00 9.800,00

E 1111 0 FONDO PER GLI INVESTIMENTI 
COMUNALI    

4.02.01.02.001 2025

2026

2027

117.300,00

9.000,00

9.000,00

310.460,02

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310.460,02

9.000,00

9.000,00

Cassa 432.616,66 508.776,68 117.000,00 0,00 625.776,68

E 1600 3 TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI 
SOVER PER RETRIBUZIONE 
RISULTATO ZAMPEDRI ANNI 2020 E 
2021    

2.01.01.02.003 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

4.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.300,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 4.300,00 0,00 4.300,00

E 4603 0 CONTRIBUTO LAVORI DISSESTO 
IDRAULICO VAL DI MEZZODI'    

4.02.01.02.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE n. 5  del: 13-03-2025 Pagina 1 di 6



Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 319.674,75 53.369,46 16.000,00 0,00 69.369,46

U 61 0 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI 
RUOLO (SEGRETARIO COMUNALE)    

01.02-1.01.01.01.002 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

3.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.100,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 3.100,00 3.100,00

U 61 1 CONTRIBUTI OBBLIGATORI 
RETRIBUZIONE (SEGRETARIO 
COMUNALE) EX CPDEL    

01.02-1.01.02.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00

U 64 0 IRAP    01.02-1.02.01.01.001 2025

2026

2027

1.800,00

0,00

0,00

2.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.100,00

0,00

0,00

Cassa 2.212,43 1.938,97 0,00 300,00 2.238,97

U 1304 0 CONTRIBUTO STRAORDINARIO 
ASSOCIAZIONE "FIGLI DELLE 
STELLE"    

05.02-1.04.04.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE n. 5  del: 13-03-2025 Pagina 2 di 6



Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 2004 0 CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL 
GRUPPO ALPINI DI OSPEDALETTO    

06.01-1.04.04.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Cassa 1.895,85 1.895,85 0,00 5.000,00 6.895,85

U 2006 0 CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL 
CORO VAL BRONZALE DI 
OSPEDALETTO    

06.01-1.04.04.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

U 2011 0 CONTRIBUTO PER GESTIONE 
IMPIANTO NATATORIO DA PARTE 
DELLA COMUNITA'    

06.01-1.04.01.02.006 2025

2026

2027

6.400,00

6.400,00

6.400,00

6.900,00

6.400,00

6.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.900,00

6.400,00

6.400,00

Cassa 26.700,00 26.700,00 0,00 500,00 27.200,00

U 3110 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
EDIFICI COMUNALI    

01.05-2.02.01.09.999 2025

2026

2027

5.000,00

2.000,00

2.000,00

12.500,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.500,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 6.159,00 7.377,67 0,00 7.500,00 14.877,67

U 3222 0 SISTEMAZIONE PARCO SCUOLA 
MATERNA    

04.02-2.02.01.09.003 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

82.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82.000,00

0,00

0,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE n. 5  del: 13-03-2025 Pagina 3 di 6



Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 0,00 0,00 0,00 82.000,00 82.000,00

U 3225 0 PROGETTAZIONE SISTEMAZIONE 
ORATORIO    

06.02-2.02.01.09.999 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

18.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00

U 3500 0 ACQUISTO CONTATORI RETE 
ACQUEDOTTO (RILEVANTE IVA)    

09.04-2.02.01.04.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00

U 3636 0 CONTRIBUTO STRAORDINARIA ASD 
ORTIGARALEFRE CALCIO PER 
ACQUISTO PULMINO    

06.01-2.03.04.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

U 3681 0 LAVORI DI STRAORDINARIA 
MANUTENZIONE STRADE 
COMUNALI    

10.05-2.05.99.99.999 2025

2026

2027

3.000,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

Cassa 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 6.000,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE n. 5  del: 13-03-2025 Pagina 4 di 6



Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3737 0 LAVORI DI SOMMA URGENZA 
DISSESTO IDRAULICO VAL DI 
MEZZODI'    

09.01-2.02.01.09.014 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

Cassa 306.508,88 27.811,79 0,00 16.000,00 43.811,79

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE n. 5  del: 13-03-2025 Pagina 5 di 6



Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 149.800,00 149.800,00 0,00

Comune di Ospedaletto (TN) VARIAZIONE n. 5  del: 13-03-2025 Pagina 6 di 6


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



