

Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	11	0	IMIS IMPOSTA IMMOBILIARE SEMPLICE	1.01.01.06.001	2025	150.800,00	153.500,00	0,00	0,00	153.500,00
					2026	150.800,00	150.800,00	0,00	0,00	150.800,00
					2027	153.900,00	153.900,00	0,00	0,00	153.900,00
				Cassa		209.702,45	150.800,00	2.700,00	0,00	153.500,00
E	180	1	TRASFERIMENTO PROVENTI SANZIONI CODICE DELLA STRADA ART. 142	2.01.01.02.003	2025	0,00	9.800,00	0,00	0,00	9.800,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	9.800,00	0,00	9.800,00
E	1111	0	FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI	4.02.01.02.001	2025	117.300,00	310.460,02	0,00	0,00	310.460,02
					2026	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
					2027	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
				Cassa		432.616,66	508.776,68	117.000,00	0,00	625.776,68
E	1600	3	TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI SOVER PER RETRIBUZIONE RISULTATO ZAMPEDRI ANNI 2020 E 2021	2.01.01.02.003	2025	0,00	4.300,00	0,00	0,00	4.300,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	4.300,00	0,00	4.300,00
E	4603	0	CONTRIBUTO LAVORI DISSESTO IDRAULICO VAL DI MEZZODI'	4.02.01.02.001	2025	0,00	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		319.674,75	53.369,46	16.000,00	0,00	69.369,46
U	61	0	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO (SEGRETARIO COMUNALE)	01.02-1.01.01.01.002	2025	0,00	3.100,00	0,00	0,00	3.100,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	3.100,00	3.100,00
U	61	1	CONTRIBUTI OBBLIGATORI RETRIBUZIONE (SEGRETARIO COMUNALE) EX CPDEL	01.02-1.01.02.01.001	2025	0,00	900,00	0,00	0,00	900,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	900,00	900,00
U	64	0	IRAP	01.02-1.02.01.01.001	2025	1.800,00	2.100,00	0,00	0,00	2.100,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		2.212,43	1.938,97	0,00	300,00	2.238,97
U	1304	0	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ASSOCIAZIONE "FIGLI DELLE STELLE"	05.02-1.04.04.01.001	2025	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00

Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	2004	0	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL GRUPPO ALPINI DI OSPEDALETTO	06.01-1.04.04.01.001	2025	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		1.895,85	1.895,85	0,00	5.000,00	6.895,85
U	2006	0	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CORO VAL BRONZALE DI OSPEDALETTO	06.01-1.04.04.01.001	2025	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
U	2011	0	CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTO NATATORIO DA PARTE DELLA COMUNITA'	06.01-1.04.01.02.006	2025	6.400,00	6.900,00	0,00	0,00	6.900,00
					2026	6.400,00	6.400,00	0,00	0,00	6.400,00
					2027	6.400,00	6.400,00	0,00	0,00	6.400,00
				Cassa		26.700,00	26.700,00	0,00	500,00	27.200,00
U	3110	0	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI	01.05-2.02.01.09.999	2025	5.000,00	12.500,00	0,00	0,00	12.500,00
					2026	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					2027	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
				Cassa		6.159,00	7.377,67	0,00	7.500,00	14.877,67
U	3222	0	SISTEMAZIONE PARCO SCUOLA MATERNA	04.02-2.02.01.09.003	2025	0,00	82.000,00	0,00	0,00	82.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		0,00	0,00	0,00	82.000,00	82.000,00
U	3225	0	PROGETTAZIONE SISTEMAZIONE ORATORIO	06.02-2.02.01.09.999	2025	0,00	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	18.000,00	18.000,00
U	3500	0	ACQUISTO CONTATORI RETE ACQUEDOTTO (RILEVANTE IVA)	09.04-2.02.01.04.001	2025	0,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
U	3636	0	CONTRIBUTO STRAORDINARIA ASD ORTIGARALEFRE CALCIO PER ACQUISTO PULMINO	06.01-2.03.04.01.001	2025	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
U	3681	0	LAVORI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE STRADE COMUNALI	10.05-2.05.99.99.999	2025	3.000,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	6.000,00

Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	3737	0	LAVORI DI SOMMA URGENZA DISSESTO IDRAULICO VAL DI MEZZODI'	09.01-2.02.01.09.014	2025	0,00	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		306.508,88	27.811,79	0,00	16.000,00	43.811,79

Comune di Ospedaletto (TN)

VARIAZIONE n. 5 del 13-03-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	149.800,00	149.800,00	0,00